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 Ege Bölgesi’nin en güzel illerinden birisi olan Aydm, 8007 kilom etre karelik bir alanı kapsar ve Denizli, İzmir, Manisa, Muğla İlleriyle kom şudur.

 Batısında Ege Denizi yer alır. Kent topraklarının bir kısmı, Anadolu ’lu Tarihçi Herodot’ıın “En güzel gökyüzü ve en güzel iklimli yer “ olarak tanım ladığı İyoııya’da kalır. 

Bir kısım toprakları ise Karya ve Lidya’dadır. Aydın ’ı yoğun arkeolojik yerleşimlerden dolayı “Uygarlıklar Merkezi” olarak adlandırmak yanlış olmaz. Aydın İli’nde bir çok antik kent ve merkez vardır. 

Bunlardan kazı ve araştırma yapılanlar ile ziyaret edilerek görülebilenler ve isimleri bilinenler şunlardır: 

 Aydın ’da bu arkeolojik merkezlerden gün ışığına çıkmayı bekleyen bir çok yer daha vardır. Bu denli zengin ve yoğun bir arkeolojik potansiyele sahip olan bu toprakların, en güzel öykülere ve mitolojik öykülerii



 Hiçbir iddiası olmayan bu çalışma, Aydın’ın ilçelerinden sadece Didim ve Söke yörelerinde geçen antik öyküleri ( mitolojik öyküler dahil ) anlatıl- maktadır. 

Bu topraklarda geçen öyküler, Antik Çağ’ın en güzel öyküleri olduğu gibi, aynı zamanda Klasik Mitoloj i ’nin en güzel miderini oluştururlar. Her iki ilçe sahip oldukları dağları, denizi, akarsu ve gölleriyle kısaca tüm doğal güzellikleri ile şaheser öykülerin doğmasını sağlamışlardır. Ayrıca bu iki ilçe topraklarında yer alan Didyma, Milet ve Priene arkeolojinin göz bebekleridir. 

Bu antik merkezlere ait okuyacağınız öykülerle, bu yörenin, dolayısıyla Ana dolu ’nun ne denli zengin bir kültüre sahip olduğunu, sevgi denen kavram ın hiç değişmediğini, sevginin gerçekten yüce bir duygu olduğunu anlayacaksınız. 

Öykülerin daha iyi anlaşılması için, giriş kısmında mitoloji hakkında kısa bir genel bilginin verilmesi, kitap bitiminde ise bir sözlüğün eklenmesi faydalı görülmüştür. Olabildiğince mesleki ve teknik deyimlerden kaçınılmış, isimler özgün şekilde verilmeye çalışılmış, öyküler kısa tutulmuştur. 




Kitabın tamamı










Bizlere destek olmak için Lütfen Yorum Yapınız. 





Cevabı iptal etmek için tıklayın.




Adınız (zorunlu)


E-Mail (yayınlanmayacaktır) (zorunlu)


Website






















Son Yazılar

	
Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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